项目名称 :

项目编号 :

合同书

动物及动物产品质量安全检测材料购置

项目

HNzH2019-009
″
土

肛

廴

丶

甲

乙

签署日期 : 20屮
年丿

冫丿⒎〃洱彐

甲方:三亚市动物卫生监督所

甲方地址:三亚市河东路教育巷 2号

乙方:海南雍济科研仪器设备有限公司

乙方地址 :海 口市美兰区新埠岛海南中心 12栋 1#

(动物及动物产品质量安全检测材料购置项目)由 (海南众和建设项 目

管理有限公司)以  (IlNZH⒛ 19ClOg)号 招标文件在国内以公开招标方式进行采

购。经评委确定海南雍济科研仪器设备有限公司 (乙方)为中标单位。甲乙双方

同意按照下面的条款和条件签署本合同。

一、合同文件 下列文件构成本合同的组成部分 : 啜1、

2、

3、

茌、

5、

6、

招标文件

投标文件

乙方在投标时的书面承诺

中标通知书

合同补充条款或说明

附件

采购清单

序号 内容 厂家及品牌型号 单位 数量 单价 投标报价 备注

口蹄疫免疫抗体检测

ELI阻 试剂盒 (猪 )

深圳芬德生物技

术有限公司

2Ⅹ96T/兰盏

盒 20 3600 72000

9
乙

口蹄疫免疫抗体检测
ELISA试剂盒 (牛羊)

深圳芬德生物技

术有限公司
2Ⅹ96T/鹰盏

盒 3600 39600

3
猪瘟免疫抗体 ELISA试

剂盒

深圳芬德生物技

术有限公司

2X96T/兰盏

盒 10 2300 23000

茌
猪兰耳病免疫抗体

ELIsA试剂 盒

深圳芬德生物技

术有限公司

2Ⅹ96T/歪盏

盒 10 2010 20100

5
高致病性禽流感免疫抗

体 ELISA试剂盒

郑州中道生物技

术有限公司
2X96T/兰盏

盒 25 2200 55000

24
田 型禽流感抗原快速检

测卡

深圳芬德生物技

术有限公司 ⒛T
张 80 24 1920

25
Hg型禽流感抗原快速检

测卡

深圳芬德生物技

术有限公司 ⒛T
张 80 2茌 1920

3衽
多亚禽流感抗原快速检

测卡

深圳芬德生物技

术有限公司 ⒛T
张 8500 2茌 204000

27 一次性真空管 (抗凝管 )
山东省成武县医

用制品厂 5ml
个 2000 0.8 1600

28
一次性真空管 (无附加

剂)

山东省成武县医

用制品厂 sml
个 1800 0.8 1440

29 刻度离心管 1.5ml

江苏海门市天龙

实验器材厂 1.5ml

塑料

个 10000 0。 12 1200

报价合计小写 :孚 1Og怊00合计大写:人民币壹佰零玖万柒仟捌佰元整

三、质量标准要求 (含质保期限 )

产品保质期为一年

四、验收要求 (含地点和方式 )

甲方组织验收,乙方负责提交验收所需文件。验收地址:三亚市动物卫生监督

所指定地点

(一 )采购人应按照国家有关标准及招、投标文件的技术要求等进行验收,中标

人必须提供完整、合格、有效的产品出厂文件及有关货物资证文件。

(二 )中标人提供的货物不符合质量要求,致使货物未达到采购人要求的使用性

人承担。

(三 )按国家标准要求检测验收                   。

(三 )有可能产生的验收费用由中标人承担              。

五、供货期、供货地点

合同签订后国产产品 25天内供货完毕,供货安装至三亚市动物卫生监督所指

定地点

六、费用金额、及付款方式

l、 费 用 金 额 :人 民 币 1097800。 OO元

2、 付款方式:签订合同后,支付预付款为合同总额的 5O0/0即 人民币 5倜900。 OO

元,项 目经验收合格后,再支付合同总额的 钙%即人民币 ⒆们 10。 OO元。余下 sO/o

乙方提供 sO/o发票,甲方支付完剩余 sO/0。

七、违约责任

八、争议的解决方式

1、 在解释或者执行本合同的过程中出现疑问或发生争议时,双方应通过协商方

式解决。

2、 经协商不能解决的争议,可向海南省有管辖权的法院提起诉讼。

3、 除有争议部分外,本合同其他部分仍应按合同条款继续履行。

九、如需修改或补充合同内容,经双方协商后可签订书面补充协议,原合同条款

与补充协议不一致时,以补充协议为准。

十、本合同一式六份,甲 、乙双方各执两份 ,

份。

财政局和招标采购代理机构各执一

甲方签章 :

法定代表人 :

委托代理人 :

开户行 :

乙方

法定

委托代

开户行:中 国建设银行股份有限公

司海口龙华支行

则κ  f手 : 46001002136053006茌 34

\
l
△

r
'

账

合同签订时间:〈

”

”
≡
′

月 J” 日

声明:本合同标的经海南众和建设项日管理有限公司 (招标公司名称)依法定程

序采购,合同内容与招投标文件内

鉴证方:海南众和建设项 目管理

';`荦

`月

〃
b日